Broj
dokumenta

40187462
40187266
40186296
40186233
40186224
40186212
40186205
40186193
40186189
40186182
40186176
40186165
40186317
40186310
40186285
40186248
40186237
40182891
40182931
40187134
40187121
40186740
40186727
40186718
40186711
40186682
40186664
40186652
40186630
40186612
40186576
40186560
40186822
40186815

Stavka izdatka

47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000

Konto GK

4710406015
4710002009
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005

PREGLED ISPLATA I1Z BUDZETSKIH REZERVI ZA PERIOD 17.10 - 23.10.2022. GODINE

Naziv konta GK

Odluke vlade-Ministrarstvo inostranih poslova

Odluke komisije za budzet-ostali vidovi pomoci

Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode

Naziv dobavljaca

UNDP PROGRAM UJEDINJENIH NACIJA
NVO PORUEKLO
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

AKADEMIJA ZNANJA DOO
PRVA(NIKSICKA)BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

LOVCEN BANKA AD PODGORICA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

Placeno

414.350,68
500,00
126,00

1.000,00
180,00
264,00
858,00

1.058,00

4.205,00

5.632,00
840,00

1.470,00

1.045,00

1.500,00

1.556,00
120,00

75,50

1.562,00

2.034,00

5.438,55
202,50

1.564,00

5.100,00

1.610,00

2.700,00
117,50
671,50
750,00
155,00

50,00

1.155,00
150,00

1.794,00

3.680,00

Datum
placanja

17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022

lzvor
sredstava

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



40186797
40186767
40186754
40186689
40182876

47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000

4710009005
4710009005
4710009005
4710009005
4710009005

FiSS-Upravljanje sredstvima rezerve

Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za element.nepogode

LOVCEN BANKA AD PODGORICA
LOVCEN BANKA AD PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

700,00
120,00
250,00
1.596,00
900,00

467.080,23

467.080,23

17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



